АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»
Людиновского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.10.2023 г.                                                                                                        № 34
О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «Деревня Манино» от 12.07.2023 №25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов  сельского поселения  «Деревня Манино» о местных налогах и сборах»

Рассмотрев экспертное заключение Правого Управления Администрации Губернатора Калужской области от 31.08.2023 № 2618-М-14/2023, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения «Деревня Манино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Манино» от 12.07.2023 № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов  сельского поселения  «Деревня Манино» о местных налогах и сборах».
.
2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

   Врио главы администрации

сельского поселения «Деревня Манино»:                                          Ю.Ю.Беляева